Наказателно постановление (НП) № 64 от 16. 10. 2013 г. на Министъра на земеделието и храните, ведно със законната лихва от 17. 07. 2014 г. до окончателното й изплащане и е осъдил Министерство на земеделието и храните да заплати на ищеца сумата 525 (петстотин двадесет и пет) лева разноски по делото.	
	За да постанови този резултат съдът е приел за установено, че с Решение № 261 от 17. 07. 2014 г. по АНД № 193/2014 г. постановено по описа на Административен съд Видин, е оставено в сила Решение № 74 от 22. 04. 2014 г. постановено по НАХД № 15 от 2014 г., на Районен съд Белоградчик, с което е отменено изцяло, като незаконосъобразно, НП № НП-64 от 16.